АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.04.2018 									№ 69

ст-ца Новопокровская

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
Новопокровского сельского поселения Новопокровского
района от 14февраля 2018 года № 35 «Об определении видов
обязательных работ и мест отбываниянаказания в виде
обязательных и исправительных работ»

В связи с уточнением перечняорганизаций, предприятий и учреждений, определяемых для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ, администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 14февраля 2018 года № 35 «Об определении видов обязательных работ и мест отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района			                                      А.В.Свитенко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации Новопокровского
сельского поселения
от 16.04.2018 № 69
«ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО
постановлением
администрации Новопокровского
сельского поселения
от 14.02.2018 № 35
в редакции постановления
администрации Новопокровского
сельского поселения
от 16.04.2018 № 69

П Е Р Е Ч Е Н Ь
организаций, предприятий и учреждений, определяемых для
отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ

	1.
2.
	МУ «Перспектива»
ОАО «Викор»

	3.
	ОАО «Еянский элеватор»

	4.
	ООО «Новопокровские тепловые сети»

	5.
	НАО «Новопокровское ДРСУ»

	6.
	ООО «Откормочный «Аметист»

	7.
	ОАО «Кубань»

	8.
	ОА «Новопокровскаярайгаз»

	9.
10.
	ООО «Прогресс-сервис»
ООО Агрофирма «Флагман»

Заместитель главы
Новопокровского сельского поселения					Н.П. Коваль